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TUYAU MASTER 3+, NOIR,
MANCHON

DESCRIPTION DU PRODUIT

Les nouveaux tuyaux manchonnés Master3Plus sont composés de 3 couches qui garantissent l‘insonorisation.

La couche extérieure noire garantit une résistance élevée aux chocs, méme bien en dessous de zéro degré.

La couche intermédiaire robuste constitue la principale source d’isolation sonore et assure en méme temps un niveau élevé de rigidité.

La couche intérieure blanche et lisse prévient les dépots et facilite I'entretien et l'inspection.

Les matieres premiéres de haute qualité garantissent une longue durée de vie avec un minimum d'entretien.

N° article

Designation

Epaisseur de paroi

Longueur

1298632320
1298632400
1298632500
1298632900

PP TUYAU MASTER3PLUS 32x1.8 L-R NOIR 0,5m
PP TUYAU MASTER3PLUS 40x1.8 L-R NOIR 0,5m
PP TUYAU MASTER3PLUS 50x2.0 L-R NOIR 0,5m
PP TUYAU MASTER3PLUS 90x2.9 L-R NOIR 0,5m

32 mm
40 mm
50 mm

90 mm

1,8 mm
1,8 mm
2 mm

2,9 mm

0,5m
0,5m
0,5m
0,5m

BUILDING SOLUTIONS
buildings@pipelife.be

INFRA SOLUTIONS
infra@pipelife.be
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